
Uchwała Nr 14/149/17/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z dnia 28 lutego 2017 roku 

 

W sprawie wprowadzenia zmian do uchwały Nr 57/611/15/V Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z dnia 23 października 2015 roku dotyczącej udzielenia  

Panu Jarosławowi Sarnowskiemu – Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich i Rolnictwa pełnomocnictwa szczególnego do wykonywania zadań związanych  

z wdrażaniem działań Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. 

Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 486 z późn. zm.) oraz § 59  ust. 2 Statutu Województwa Warmińsko – 

stanowiącego załącznik do uchwały nr XXII/512/16 Sejmiku Województwa Warmińsko – 

Mazurskiego z dnia 29 listopada 2016 r. (Dz. Urz. Art. Warm.- Maz. Z 2016 r. poz. 4971), 

oraz § 6 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego, stanowiącego 

załącznik do uchwały nr 41/664/16/V Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego  

z dnia 4 maja 2015 r., w związku z art. 6 ust. 3 pkt 3 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r.  

o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 

na lata 2014-2020 (Dz. U. z 2015 r. poz. 349 z późn. zm.), oraz postanowieniami Umowy 

delegowania zadań Agencji Płatniczej Samorządowi Województwa Warmińsko – 

Mazurskiego nr 14/2015_DDD-UM14 z dnia 28 maja 2015 r. uchwala się co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr 57/609/15/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z dnia 23 października 2015 roku w § 1 ust. 1  pkt 2.2 dodaje się literę e) w brzmieniu: 

„e)  rozpatrywania protestów złożonych za pośrednictwem LGD w ramach poddziałania  

19.2 „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach LSR” objętego PROW na lata 2014-2020.” 

 

§ 2 

Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017 r. 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

Gustaw Marek Brzezin 


